
ZARZĄDZENIE NR 27.2020 

WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2020 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz.506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/56/2019 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadki 

na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVII/1/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 23 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 

11.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/4/2020 Rady Gminy Sadki z 

dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 24.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 marca 2020 r., zmienionej Uchwałą 

Nr XIX/15/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 26 marca 2020 r.,  wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 36.882.866,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 33.099.078,85 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.783.787,34 zł” 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.052.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów na rynku krajowym. 

  

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr XIX/15/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 26 marca 2020 roku wynosił: 

 po stronie dochodów  35.830.866,19 zł 

 po stronie wydatków  36.882.866,19 zł  

 

 

Wydatki  

 

  

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

wydatków na podstawie wniosku Sekretarza Gminy 

RO.3037.8.2020.MW – zabezpieczenie środków na odprawę 

pośmiertną pracownika; 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku 

kierownika GZOO 032.02.2020.KU – zabezpieczenie środków na 

zakup sprzętu komputerowego dla szkół w celu wsparcia procesu 

zdalnego kształcenia uczniów i nauczycieli, spowodowanego 

epidemią koronowirusa;  
 

Dział 801 Oświata i wychowanie  Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku 

kierownika GZOO 032.02.2020.KU – zabezpieczenie środków na 

zakup sprzętu komputerowego dla szkół w celu wsparcia procesu 

zdalnego kształcenia uczniów i nauczycieli, spowodowanego 

epidemią koronowirusa ;  
 

    

    

   

Plan dochodów zwiększono o kwotę   0,00 zł 

Plan wydatków zwiększono o kwotę   0,00 zł 

 

 

Plan dochodów po zmianie wynosi  35.830.866,19 zł 

Plan wydatków po zmianie wynosi  36.882.866,19 zł 

 


